
 
Name E-Mail (Lehrkräfte) 
Frau Dr. Allen, Jennifer jennifer.allen@lk.brandenburg.de 

Herr Bartsch, Thomas thomas.bartsch@lk.brandenburg.de 
Herr Beer, Christian christian.beer@lk.brandenburg.de 

Frau Blobel, Anja anja.blobel@lk.brandenburg.de 
Herr Borsum, Carsten carsten.borsum@lk.brandenburg.de 

Frau Borsum, Delia delia.borsum@lk.brandenburg.de 

Herr Dittrich, Christoph christoph.dittrich@lk.brandenburg.de 

Frau Dohme, Claudia claudia.dohme@lk.brandenburg.de 

Frau Frenkel, Saga saga.frenkel@lk.brandenburg.de 

Frau Gajowiy, Karin karin.gajowiy@lk.brandenburg.de 

Herr Henning, Volker volker.henning@lk.brandenburg.de 

Frau Hübner, Uta uta.huebner@lk.brandenburg.de 
Frau Hunger, Karin karin.hunger@lk.brandenburg.de 

Frau Jäschke, Lina lina.jaeschke@lk.brandenburg.de 
Frau Jung, Astrid astrid.jung@lk.brandenburg.de 

Herr Kluge, Hagen hagen.kluge@lk.brandenburg.de 

Frau Krämer, Carolin  carolin.kraemer@lk.brandenburg.de 
Frau Kresinszky, Zarah zarah.kresinszky@lk.brandenburg.de 

Frau Kunde, Christine christine.kunde@lk.brandenburg.de 
Frau Kunstmann, Maria maria.kunstmann@lk.brandenburg.de 

Herr Küster, Matthias matthias.kuester@lk.brandenburg.de 

Frau Lauckner, Kira kira.lauckner@lk.brandenburg.de 
Herr Lübke, Dustin dustin.luebke2@lk.brandenburg.de 

Herr Martin, Michael michael.martin@lk.brandenburg.de 

Frau Meinhardt, Ricarda ricarda.meinhardt@lk.brandenburg.de 

Frau Müller, Stephanie stephanie.mueller@lk.brandenburg.de 
Frau Müller, Teresa teresa.mueller@lk.brandenburg.de 

Frau Nehl-Aleith, Andrea andrea.nehl-aleith@lk.brandenburg.de 

Herr Paschek, Sebastian sebastian.paschek@lk.brandenburg.de 
Herr Purand, Christopher christopher.purand@lk.brandenburg.de 

Frau Ramhold, Daniela daniela.ramhold@lk.brandenburg.de 

Frau Rusu, Alina alina.rusu@lk.brandenburg.de 

Herr Sander, Ralf ralf.sander@lk.brandenburg.de 

Frau Schommer, Jennifer jennifer.schommer@lk.brandenburg.de 

Herr Schrödter, Stephan stephan.schroedter@lk.brandenburg.de 

Frau Seifert, Janet janet.seifert@lk.brandenburg.de 
Herr Tillner, Max max.tillner@lk.brandenburg.de 

Frau Vorjans, Petra petra.vorjans@lk.brandenburg.de 

Frau Warstat, Julia julia.warstat2@lk.brandenburg.de 
Frau Weskamp, Madeleine madeleine.weskamp@lk.brandenburg.de 

Frau Wittke, Karin karin.wittke@lk.brandenburg.de 
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